- Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa

LE MANS Interlagos 9711 julho 2021

compaticdes

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa
Sabado

B

H
10/07/2021 10:05
N .I-I B
Corrida (12 Voltas) . .

Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Marcas/ Race Cup

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:07.030 +0.190 10:45:11.684 5 2:15.894 +1.579 10:35:46.570
(100) Fabio Lemans 10 2:08.886 +2.046 10:47:20.570 6 3:07.588 +53.273 10:38:54.158
1 10:26:30.868 1n 2:08.438 +1.598 10:49:29.008 7 2:16.172 +1.857 10:41:10.330
2 2:05.856 +1.649 10:28:36.724 12 2:08.416 +1.576 10:51:37.424 8 2:14.807 +0.492 10:43:25.137
3 2:05.579 +1.372 10:30:42.303 9 2:14.753 +0.438 10:45:39.890
4 2:04.207 - 10:32:46.510 (2) Junior Dinardi 10 2:14.864 +0.549 10:47:54.754
5 2:04.253 +0.046 10:34:50.763 1 10:26:42.707 1 2:15.605 +1.290 10:50:10.359
6 3:58.358 +1:54.151 10:38:49.121 2 2:08.184 +0.942 10:28:50.891 12 2:16.170 +1.855 10:52:26.529
7 2:05.627 +1.420 10:40:54.748 3 2:07.546 +0.304 10:30:58.437
8 2:04.813 +0.606 10:42:59.561 4 2:07.480 +0.238 10:33:05.917 (123) Claudio Taborda
9 2:04.709 +0.502 10:45:04.270 5 2:07.450 +0.208 10:35:13.367 1 10:26:50.863
10 2:04.662 +0.455 10:47:08.932 6 3:38.516 +1:31.274 10:38:51.883 2 2:15.487 +0.463 10:29:06.350
1 2:05.632 +1.425 10:49:14.564 7 2:10.479 +3.237 10:41:02.362 3 2:18.840 +3.816 10:31:25.190
12 2:05.651 +1.444 10:51:20.215 8 2:07.331 +0.089 10:43:09.693 4 2:15.306 +0.282 10:33:40.496
9 2:07.984 +0.742 10:45:17.677 5 2:15.154 +0.130 10:35:55.650
(8) Joao Pedro 10 2:07.826 +0.584 10:47:25.503 6 3:00.055 +45.031 10:38:55.705
1 10:26:29.909 1 2:07.242 | - 10:49:32.745 7 2:16.968 +1.944 10:41:12.673
2 2:05.563 +1.262 10:28:35.472 12 2:07.513 +0.271 10:51:40.258 8 2:15.024 | - 10:43:27.697
3 2:05.099 +0.798 10:30:40.571 9 2:15.745 +0.721 10:45:43.442
4 2:04.301 - 10:32:44.872 (7) Cesar Souza 10 2:16.495 +1.471 10:47:59.937
5 2:04.783 +0.482 10:34:49.655 1 10:26:32.741 11 2:16.218 +1.194 10:50:16.155
6 3:58.625 +1:54.324 10:38:48.280 2 2:05.568 | - 10:28:38.309 12 2:16.174 +1.150 10:52:32.329
7 2:06.201 +1.900 10:40:54.481 3 2:05.917 +0.349 10:30:44.226
8 2:05.776 +1.475 10:43:00.257 4 2:06.450 +0.882 10:32:50.676 (26) Marcio Giordano
9 2:04.667 +0.366 10:45:04.924 5 2:06.034 +0.466 10:34:56.710 1 10:26:49.155
10 2:04.901 +0.600 10:47:09.825 6 3:53.570 +1:48.002 10:38:50.280 2 2:15.736 +0.849 10:29:04.891
11 2:04.854 +0.553 10:49:14.679 7 2:06.580 +1.012 10:40:56.860 3 2:16.008 +1.121 10:31:20.899
12 2:05.680 +1.379 10:51:20.359 8 2:05.954 +0.386 10:43:02.814 4 2:14.887 - 10:33:35.786
9 2:06.188 +0.620 10:45:09.002 5 2:15.583 +0.696 10:35:51.369
(171) Alexande Souza 10 2:20.738 +15.170 10:47:29.740 6 3:04.068 +49.181 10:38:55.437
1 10:26:29.763 u 2:07.730 +2.162 10:49:37.470 7 2:15.452 +0.565 10:41:10.889
2 2:05.628 +1.360 10:28:35.391 12 2:08.047 +2.479 10:51:45.517 8 2:15.422 +0.535 10:43:26.311
3 2:04.694 +0.426 10:30:40.085 9 2:15.604 +0.717 10:45:41.915
4 2:04.268 - 10:32:44.353 (09) Robson Lange/Paulo Lizardo 10 2:16.687 +1.800 10:47:58.602
5 2:04.755 +0.487 10:34:49.108 1 10:26:44.005 11 2:17.675 +2.788 10:50:16.277
6 3:58.721 +1:54.453 10:38:47.829 2 2:13.425 +1.153 10:28:57.430 12 2:16.100 +1.213 10:52:32.377
7 2:06.365 +2.097 10:40:54.194 3 2:15.688 +3.416 10:31:13.118
8 2:05.285 +1.017 10:42:59.479 4 2:13.450 +1.178 10:33:26.568 (15) Zequinha
9 2:04.588 +0.320 10:45:04.067 5 2:12.868 +0.596 10:35:39.436 1 10:26:49.153
10 2:04.948 +0.680 10:47:09.015 6 3:13.189 +1:00.917 10:38:52.625 2 2:16.287 +1.042 10:29:05.440
11 2:05.669 +1.401 10:49:14.684 7 2:13.709 +1.437 10:41:06.334 3 2:16.870 +1.625 10:31:22.310
12 2:05.964 +1.696 10:51:20.648 8 2:12.272 - 10:43:18.606 4 2:15.501 +0.256 10:33:37.811
9 2:12.756 +0.484 10:45:31.362 5 2:15.382 +0.137 10:35:53.193
(41) Junior Palace 10 2:13.236 +0.964 10:47:44.598 6 3:01.967 +46.722 10:38:55.160
1 102630772 1 2:15.250 +2.978 10:49:59.848 7 2:16.929 +1.684 10:41:12.089
2 2:05.841 +0.808 10:28:36.613 12 2:17.219 +4,947 10:52:17.067 8 2:15.354 +0.109 10:43:27.443
3 2:06.469 +1.436 10:30:43.082 9 2:15.245 | - 10:45:42.688
4 2:05.041 +0.008 10:32:48.123 (3) Rodrigo Detilio 10 2:16.751 +1.506 10:47:59.439
5 2:05.680 +0.647 10:34:53.803 1 10:26:46.317 1 2:17.489 +2.244 10:50:16.928
6 3:55.540 +1:50.507 10:38:49.343 2 2:13.903 | - 10:29:00.220 12 2:16.670 +1.425 10:52:33.598
7 2:06.305 +1.272 10:40:55.648 3 2:15.350 +1.447 10:31:15.570
8 2:05.602 +0.569 10:43:01.250 4 2:15.008 +1.105 10:33:30.578 (14) Vitor Lombardi
9 2:05.033 - 10:45:06.283 5 2:15.329 +1.426 10:35:45.907 1 - 10:26:46.815
10 2:06.119 +1.086 10:47:12.402 6 3:07.625 +53.722 10:38:53.532 2 2:16.610 +1.660 10:29:03.425
11 2:07.186 +2.153 10:49:19.588 7 2:15.440 +1.537 10:41:08.972 3 2:15.911 +0.961 10:31:19.336
12 2:05.895 +0.862 10:51:25.483 8 2:14.043 +0.140 10:43:23.015 4 2:15.892 +0.942 10:33:35.228
9 2:14.080 +0.177 10:45:37.095 5 2:14.950 ‘ - 10:35:50.178
(36) Osvaldo Q. HLM 10 2:14.464 +0.561 10:47:51.559 6 3:03.703 +48.753 10:38:53.881
1 10:26:35.068 11 2:14.945 +1.042 10:50:06.504 7 2:16.713 +1.763 10:41:10.594
2 2:07.429 +0.589 10:28:42.497 12 2:15.940 +2.037 10:52:22.444 8 2:15.489 +0.539 10:43:26.083
3 2:07.543 +0.703 10:30:50.040 9 2:16.466 +1.516 10:45:42.549
4 2:07.815 +0.975 10:32:57.855 (86) Luigi Bruno 10 2:17.699 +2.749 10:48:00.248
5 2:07.752 +0.912 10:35:05.607 1 10:26:45.711 11 2:18.123 +3.173 10:50:18.371
6 3:45.230 +1:38.390 10:38:50.837 2 2:14.315 | - 10:29:00.026 12 2:20.731 +5.781 10:52:39.102
7 2:06.977 +0.137 10:40:57.814 3 2:15.550 +1.235 10:31:15.576
8 2:06.840 - 10:43:04.654 4 2:15.100 +0.785 10:33:30.676 (5) Egydio Ferreira
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%%

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Marcas/ Race Cup 10/07/2021 10:05. ..-...
Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 10:26:50.039 1 2:19.686 +0.459 10:50:38.658
2 2:17.290 +1.706 10:29:07.329 12 2:19.893 +0.666 10:52:58.551
3 2:17.947 +2.363 10:31:25.276
4 2:15.584 - 10:33:40.860 (12) Murilo Gimenez
5 2:16.802 +1.218 10:35:57.662 1 10:26:56.123
6 2:59.077 +43.493 10:38:56.739 2 2:22.497 +3.312 10:29:18.620
7 2:17.838 +2.254 10:41:14.577 3 2:20.405 +1.220 10:31:39.025
8 2:18.957 +3.373 10:43:33.534 4 2:19.185 - 10:33:58.210
9 2:17.261 +1.677 10:45:50.795 5 2:19.668 +0.483 10:36:17.878

10 2:17.086 +1.502 10:48:07.881 6 2:40.532 +21.347 10:38:58.410
1 2:18.718 +3.134 10:50:26.599 7 2:21.307 +2.122 10:41:19.717
12 2:16.219 +0.635 10:52:42.818 8 2:20.438 +1.253 10:43:40.155
9 2:37.042 +17.857 10:46:17.197
(128) Alexandre Dante 10 2:20.663 +1.478 10:48:37.860
1 - 10:26:48.682 1 2:20.520 +1.335 10:50:58.380
2 2:16.019 - 10:29:04.701 12 2:21.485 +2.300 10:53:19.865
3 2:18.367 +2.348 10:31:23.068
4 2:17.647 +1.628 10:33:40.715 (11) Jean Teixeira
5 2:16.726 +0.707 10:35:57.441 1 10:27:04.059
6 2:58.429 +42.410 10:38:55.870 2 2:26.310 +4.546 10:29:30.369
7 2:18.636 +2.617 10:41:14.506 3 2:25.921 +4.157 10:31:56.290
8 2:17.745 +1.726 10:43:32.251 4 2:22.864 +1.100 10:34:19.154
9 2:17.428 +1.409 10:45:49.679 5 2:36.825 +15.061 10:36:55.979
10 2:18.397 +2.378 10:48:08.076 6 2:27.595 +5.831 10:39:23.574
1 2:17.493 +1.474 10:50:25.569 7 2:23.589 +1.825 10:41:47.163
12 2:19.698 +3.679 10:52:45.267 8 2:23.791 +2.027 10:44:10.954
9 2:24.784 +3.020 10:46:35.738
(6) Marcos Costa 10 2:23.263 +1.499 10:48:59.001
1 i 10:26:52.503 1 W‘ - 10:51:20.765
2 2:18.180 +2.026 10:29:10.683
3 2:17.568 +1.414 10:31:28.251 (9) Ricardo Domenech
4 2:17.942 +1.788 10:33:46.193 1 10:26:50.902
5 2:16.154 - 10:36:02.347 2 2:15.816 +1.852 10:29:06.718
6 2:54.706 +38.552 10:38:57.053 3 2:21.480 +7.516 10:31:28.198
7 2:19.195 +3.041 10:41:16.248 4 2:16.536 +2.572 10:33:44.734
8 2:17.419 +1.265 10:43:33.667 5 2:13.964 - 10:35:58.698
9 2:17.336 +1.182 10:45:51.003 6 2:57.486 +43.522 10:38:56.184
10 2:18.186 +2.032 10:48:09.189 7 2:16.391 +2.427 10:41:12.575
1 2:16.908 +0.754 10:50:26.097 8 2:15.175 +1.211 10:43:27.750
12 2:19.490 +3.336 10:52:45.587 9 2:15.765 +1.801 10:45:43.515
10 2:15.237 +1.273 10:47:58.752
(40) Ricardo Diniz
1 10:26:57.920 (360) Fabio Verzani
2 2:20.362 +1.249 10:29:18.282 1 10:26:37.018
3 2:19.116 +0.003 10:31:37.398 2 2:13.490 | - 10:28:50.508
4 2:19.113 - 10:33:56.511 p3 2:31.267 +17.777 10:31:21.775
5 2:20.816 +1.703 10:36:17.327
6 2:39.710 +20.597 10:38:57.037 (88) Rafael Thiamer
7 2:21.327 +2.214 10:41:18.364 pl 10:27:02.152
8 2:20.414 +1.301 10:43:38.778 p2 3:47.973 | - 10:30:50.125
9 2:20.291 +1.178 10:45:59.069 p3 16:27.995  +12:40.022 10:47:18.120
10 2:19.431 +0.318 10:48:18.500
1 2:19.853 +0.740 10:50:38.353
12 2:20.024 +0.911 10:52:58.377
(007) Fabiano Tambury
1 - 10:26:54.654
2 2:20.790 +1.563 10:29:15.444
3 2:20.536 +1.309 10:31:35.980
4 2:20.325 +1.098 10:33:56.305
5 2:21.456 +2.229 10:36:17.761
6 2:41.548 +22.321 10:38:59.309
7 2:21.379 +2.152 10:41:20.688
8 2:19.368 +0.141 10:43:40.056
9 2:19.689 +0.462 10:45:59.745
10 2:19.227 - 10:48:18.972
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